
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 12.02.2019)

      

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2019 - UASG 154043 - GENTE SEGURADORA S.A.

  

Número do Contrato: 2/2018. Nº Processo: 23117007196201716. PREGÃO SISPP Nº
136/2017. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA.CNPJ Contratado:
90180605000102. Contratado: GENTE SEGURADORA S.A -.Objeto: Prorrogar a vigência
contratual por mais 12 (doze) meses sem reajuste de preços. Fundamento Legal: Lei
8666/1993 . Vigência: 09/02/2019 a 09/02/2020. Valor Total: R$133.927,09. Fonte:
8100000000 - 2018NE800046. Data de Assinatura: 08/02/2019.

  

(SICON - 11/02/2019) 154043-15260-2019NE800048

  

(DOU de 12.02.2019 – pág. 66 – Seção 3)

  

  

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

  

POLÍCIA FEDERAL

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2019 - UASG 200334 - TOKIO MARINE
SEGURADORA S.A.

  

Número do Contrato: 3/2015. Nº Processo: 08200014814201491. PREGÃO SISPP Nº 2/2015.
Contratante: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA . CNPJ Contratado:
33164021000100. Contratado: TOKIO MARINE SEGURADORA S.A. - .Objeto: Prorrogar a
vigencia contratual por mais doze meses, ou seja, de 06.02.2019 a 06.02.2020. Fundamento

 1 / 3



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 12.02.2019)

Legal: Lei 8666/1993 . Vigência: 06/02/2019 a 06/02/2020. Valor Total: R$6.379,23. Fonte:
100000000 - 2019NE800108. Data de Assinatura: 01/02/2019.

  

(SICON - 11/02/2019) 200334-00001-2019NE000134

  

(DOU de 12.02.2019 – pág. 71 – Seção 3)

  

  

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2018 - UASG 200334 - MAPFRE SEGUROS GERAIS
S.A.

  

Número do Contrato: 64/2015. Nº Processo: 08103001527201508. PREGÃO SISPP Nº
40/2015. Contratante: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA . CNPJ
Contratado: 61074175000138. Contratado: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. -.Objeto:
Prorrogar a vigencia contratual por mais doze meses, ou seja, de 30.12.2018a 30.12.2019.
Fundamento Legal: Lei 8666/1993 e suas alteracoes. Vigência: 30/12/2018 a 30/12/2019. Valor
Total: R$4.100,00. Fonte: 100000000 - 2018NE801697. Data de Assinatura: 28/12/2018.

  

(SICON - 11/02/2019) 200334-00001-2019NE000134

  

(DOU de 12.02.2019 – pág. 71 – Seção 3)

  

  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

  

 2 / 3



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 12.02.2019)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - SEGUROS SURA S.A.

  

PROTOCOLO 3454/2018.Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 63/2018. Contratante: TRT 16ª
Região.Contratada: SEGUROS SURA S/A. Objeto: inclusão de 04 (quatro) veículos
pertencentes à frota oficial do Contratante, na Apólice de Seguros original . 2035768. Data da
Assinatura: 08.02.2019. Assinam: Desembargadora Presidente, Dra.Solange Cristina Passos
de Castro Cordeiro (p/Contratante) e Sr. Marcelo Pozzi Pestana.

  

(DOU de 12.02.2019 – pág. 96 – Seção 3)

 3 / 3


